

## ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2022-09-01 – 2023-08-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

*Allmänt om verksamheten*

Verksamheten utgörs av konsultativ uppdragsverksamhet inom bygg- och fastighetssektorn. Den textila delen är avvecklad.

Verksamheten befinner sig i ett avvecklingsskede, därav har omsättningen minskat gentemot föregående år.

Bolaget utgör helägt dotterbolag till Projekthuset J&B AB (org. nr. 556874-4428).

För såväl moder som dotterbolag utgör Ulricehamns kommun sätet.

<b>Flerårsöversikt</b>	<b>22/23</b>	<b>21/22</b>	<b>20/21</b>	<b>19/20</b>	<b>18/19</b>
Nettoomsättning (tkr)	17	70	151	498	658
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-21	-118	-69	330	282
Balansomslutning (tkr)	440	483	614	759	898
Soliditet	99%	94%	90%	80%	39%

**Eget kapital**AktiekapitalFritt eget kapital

Ingående balans	50 000	450 387
Disposition av föregående års resultat		-47 777
Årets resultat		-20 643
<b>Utgående balans</b>	<b>50 000</b>	<b>381 967</b>

**Resultatdisposition**

Till bolagsstämmans förfogande står följande;

Balanserat resultat	402 610
Årets resultat	-20 643
	<b>381 967</b>

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 381 967 kr, disponeras enligt följande;

Balanseras i ny räkning	<b>381 967</b>
-------------------------	----------------

**RESULTATRÄKNING (i kr)**

	<u>Not</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning	1	16 639	69 961
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-25 803	-40 127
Personalkostnader	2	<u>-13 081</u>	<u>-149 049</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-38 884	-189 176
<b><i>Rörelseresultat</i></b>		<b>-22 245</b>	<b>-119 215</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 602	1 352
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>		<b>-20 643</b>	<b>-117 863</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfond		-	70 000
<b><i>Resultat före skatt</i></b>		<b>-20 643</b>	<b>-47 863</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	86
<b><i>Årets resultat</i></b>		<b><u>-20 643</u></b>	<b><u>-47 777</u></b>

## BALANSRÄKNING (i kr)

TILLGÅNGAR	<u>Not</u>	<u>2023-08-31</u>	<u>2022-08-31</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga kortfristiga fordringar		64 353	62 337
Förutbetalda kostnader		<u>5 296</u>	<u>926</u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		69 649	63 263
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		369 940	420 201
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>439 589</b>	<b>483 464</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b><u>439 589</u></b>	<b><u>483 464</u></b>

2023101201663

## BALANSRÄKNING (i kr) forts.

<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<u>Not</u>	<u>2023-08-31</u>	<u>2022-08-31</u>
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (Antal aktier: 50 st)		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		402 610	450 387
Årets resultat		<u>-20 643</u>	<u>-47 777</u>
<i>Summa fritt eget kapital</i>		381 967	402 610
<b>Summa eget kapital</b>		<b>431 967</b>	<b>452 610</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		624	623
Övriga kortfristiga skulder		403	15 280
Upplupna kostnader		6 595	14 951
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 622</b>	<b>30 854</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b><u>439 589</u></b>	<b><u>483 464</u></b>

**TILLÄGGSUPPLYSNINGAR****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

*Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar*

Avskrivning enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>% per år</u>
Materiella anläggningstillgångar:	
- Inventarier	20

*Intäktsredovisning*

Fakturerad nettoomsättning utgörs av försäljning av textila varor jämte ersättning för utförda företagsledande uppgifter och konsultuppdrag. Intäkter avseende varuförsäljning redovisas när huvudsakligen alla risker och rättigheter som är förknippade med varan övergått till köparen, vilket normalt inträffar i samband med leverans.

Ersättning för utförda management-tjänster och konsultuppdrag redovisas enligt huvudregeln.

**UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN**

<b>Not 2 Anställda och personalkostnader</b>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Medelantalet anställda uppgick till	1,0	1,0
<b>Löner, ersättningar och sociala avgifter</b>		
Löner	11 020	134 400
Pensionskostnader	710	932
Övriga sociala kostnader	1 135	13 717
	<b>12 865</b>	<b>149 049</b>

## UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN (forts.)

Not 4 Ställda säkerheter & eventalförpliktelser	<u>2023-08-31</u>	<u>2022-08-31</u>
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

## Underskrifter

Ulricehamn 2023-10-11

  
.....  
Johnny Lindkvist

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lindkronan Lindhbo Textil AB, org. nr. 556927-2163 intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-11. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ulricehamn, 2023-10-11



Johnny Lindkvist